

# Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.

---

**Henrik Paaske**  
Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
2100 København Ø  
CVR 1611 9040

T +45 3929 0800  
F +45 3929 3088  
w [www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)

*An independent member firm of  
Moore Stephens International Limited*  
**MOORE STEPHENS**

Medlem af:  
 **RevisorGruppen Danmark**

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse        |
| 12 | Balance                  |
| 14 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Øresund Parkvej 21, 5  
2300 København S

CVR-nr.: 77 10 87 18  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion** Henrik Paaske, Direktør

**Associeret virksomhed** Paaske Holding A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andelige i revisionsfirmaer og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 407.174 mod 937.422 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 922.231 mod 1.526.201 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2016 for-ventede en bruttofortjeneste for 2017 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>407.174</b>	<b>937.422</b>
Distributionsomkostninger	-215.683	-234.677
Administrationsomkostninger	-45.618	-72.317
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.873</b>	<b>630.428</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	82.500
Andre finansielle indtægter	1.545.006	1.793.246
1 Øvrige finansielle omkostninger	-477.393	-528.641
Finansiering netto	1.067.613	1.347.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.213.486</b>	<b>1.977.533</b>
Skat af årets resultat	-291.255	-451.332
<b>Årets resultat</b>	<b>922.231</b>	<b>1.526.201</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
Overføres til overført resultat	522.231	626.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>922.231</b>	<b>1.526.201</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.963	272.107
Materielle anlægsaktiver i alt	193.963	272.107
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.500.000	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500.000	4.500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.693.963</b>	<b>4.772.107</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	240.930	162.141
Andre tilgodehavender	3.777.997	3.994.891
Periodeafgrænsningsposter	51.174	0
Tilgodehavender i alt	4.070.101	4.157.032
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.079.553	14.955.883
Værdipapirer i alt	17.079.553	14.955.883
Likvide beholdninger	481.129	2.578.771
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>21.630.783</b>	<b>21.691.686</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>26.324.746</b>	<b>26.463.793</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	425.000	425.000
5 Overført resultat	23.800.799	23.278.568
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.625.799</u></b>	<b><u>24.603.568</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	49.732	189.060
Anden gæld	<u>1.649.215</u>	<u>1.671.165</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.698.947</u>	<u>1.860.225</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.698.947</u></b>	<b><u>1.860.225</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.324.746</u></b>	<b><u>26.463.793</u></b>

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	477.393	528.641		
	<b>477.393</b>	<b>528.641</b>		
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	668.880	605.158		
Tilgang i årets løb	19.916	63.722		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>688.796</b>	<b>668.880</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-396.773	-264.466		
Årets afskrivninger	-98.060	-132.307		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-494.833</b>	<b>-396.773</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>193.963</b>	<b>272.107</b>		
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Kostpris primo	7.350.441	7.350.441		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.350.441</b>	<b>7.350.441</b>		
Nedskrivninger primo	-2.850.441	-2.850.441		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-2.850.441</b>	<b>-2.850.441</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.500.000</b>	<b>4.500.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab</b>
Paaske Holding A/S, København	16 %	27.641.577	685.297	4.500.000
		<b>27.641.577</b>	<b>685.297</b>	<b>4.500.000</b>



## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	425.000	425.000
	<u><b>425.000</b></u>	<u><b>425.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	23.278.568	18.858.942
Tilgang ved fusion	0	3.793.425
Årets overførte overskud eller underskud	522.231	626.201
	<u><b>23.800.799</b></u>	<u><b>23.278.568</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	900.000	300.000
Udloddet udbytte	-900.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	400.000	900.000
	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>900.000</b></u>